各　　　位 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成25年1月25日

　　会 社 名   　   ファナック株式会社
　　代表者名　　　代表取締役社長 　稲葉 善治

　　　　　　　　　　 (コード番号 6954、東証第一部)
　問合せ先   　 専務取締役　        権田 与志広

　　　　 　　　　　　  (連絡先 0555-84-5555)

１．平成25年3月期通期連結業績予想数値について

平成25年3月期通期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売   上   高 営 業 利 益 経 常 利 益 純　利　益
1株当たり
純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 531,000     205,000     212,000     136,000     694.86

今回公表予想(Ｂ) 478,000     178,000     185,000     116,000     592.68

増減額(Ｂ－Ａ) △ 53,000   △ 27,000   △ 27,000   △ 20,000   △ 102.18

増減率（％） △ 10.0      △ 13.2      △ 12.7      △ 14.7      △ 14.7

２．平成25年3月期通期個別業績予想数値について

平成25年3月期通期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売   上   高 営 業 利 益 経 常 利 益 純　利　益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(Ａ) 454,000     188,000     196,000     126,000

今回発表予想(Ｂ) 401,000     159,000     169,000     109,000

増減額(Ｂ－Ａ) △ 53,000   △ 29,000   △ 27,000   △ 17,000

増減率（％） △ 11.7      △ 15.4      △ 13.8      △ 13.5

３．修正の理由

以　　上

記

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年10月25日に公表した平成25年3月期通期の業績予想を下記のと

おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

当社を取り巻く経済環境は、欧州債務問題による欧州市場の低迷、急激な金融引き締めによる中
国市場の冷え込み、歴史的な超円高による輸出環境の悪化、ＩＴ関連の設備投資の減少などによ
り、厳しい状況となっているため、平成24年10月25日に公表いたしました平成25年3月期通期（平
成24年4月1日～平成25年3月31日）の業績予想を上記の通り修正するものです。